TỔNG CÔNG TY

 HÀNG HẢI VIỆT NAM - CTCP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  875/HHVN-VP

          Hà Nội, ngày 30 tháng 5 năm 2024

CÔNG BỐ THÔNG TIN

Kính gửi: Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội

1. Thông tin tổ chức phát hành:

- Tên tổ chức: Tổng công ty Hàng hải Việt Nam – CTCP

- Mã chứng khoán: MVN

- Địa chỉ: Số 1 Đào Duy Anh, phường Phương Mai, quận Đống Đa, thành

phố Hà Nội

- Email: cbtt@vimc.co

- Điện thoại: 024 35770825

- Website: vimc.co

2. Nội dung công bố thông tin

 Tổng công ty Hàng hải Việt Nam thông báo thay đổi Giấy chứng nhận đăng

ký doanh nghiệp lần thứ 8 do Phòng đăng ký kinh doanh – Sở Kế hoach và Đầu

tư thành phố Hà Nội cấp ngày ngày 24/5/2024. (Nội dung theo file đính kèm).

3. Lý do thay đổi: Công ty cập nhật thông tin CCCD của Tổng giám đốc và điều

chỉnh, bổ sung ngành nghề kinh doanh.

4. Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của Tổng công ty

Hàng hải Việt Nam – CTCP vào ngày 30/5/2024 tại địa chỉ website:

http://vimc.co

 Tổng công ty Hàng hải Việt Nam – CTCP xin cam kết các thông tin công bố

trên là đúng sự thật và hoàn toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật về nội dung

các thông tin đã công bố.

 Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- HĐQT;

- Ban Kiểm soát;

- Tổng giám đốc;

- Người PTQTCT;

- Ban TCKT;

- Lưu: VT, VP. L01.

NGƯỜI ĐƯỢC ỦY QUYỀN CBTT

CHÁNH VĂN PHÒNG TỔNG CÔNG TY

Trần Tuấn Hải

Digitally signed by TỔNG CÔNG TY HÀNG HẢI
VIỆT NAM
DN: C=VN, S=Hà Nội, O=TỔNG CÔNG TY HÀNG
HẢI VIỆT NAM, CN=TỔNG CÔNG TY HÀNG HẢI
VIỆT NAM, OID.0.9.2342.19200300.100.1.1=
MST:0100104595
Reason: I am the author of this document
Location:
Date: 2024.05.30 14:01:56+07'00'
Foxit PDF Reader Version: 2024.2.2

TỔNG CÔNG
TY HÀNG HẢI

VIỆT NAM

mailto:cbtt@vimc.co
http://vimc.co/